
  

str. 1 

 

 
Nr sprawy: FZ.271.74.2016.D.PN                                                      Wrocław, 08.08.2016r. 

l.dz. 3410/2016/W 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Dostawę podstawowych związków chemicznych. 
 

 
  

Zmiana terminu składania i otwarcia ofert 

 
 Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015, Poz. 2164), zwanej dalej „PZP”, Zamawiający 
dokonuje modyfikacji SIWZ. 

 
Zmianie ulegają terminy składania i otwarcia ofert: 

 

Nowy termin składania ofert: 10.08.2016r. godz. 13:00 

Nowy termin otwarcia ofert: 10.08.2016r. godz. 13:15 

 

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie 

 

  

Z upoważnienia Zarządu WCB EIT+ 

Dorota Martyniuk 

Dyrektor Departamentu Finansów 

Pełnomocnictwo nr 10/II/2016 

 

 

 

 

 
Kontakt: Teresa Witkowska  
tel. +48 71 734 71 09 
e-mai: teresa.witkowska@eitplus.pl 

 

 


